
leca;:tamento

CHILE
Provincial de LIMARÍ
de trxtranjeria

L\ -Lnt_.: 4r-1963Z

2.-

3.-

MDS /MJDL/AGR
:300611 11 /a9/2AL3

PÁGUESE por la interesada la
visación otorgada.

suma correspondiente 1a

OTORGA VISACION DE RtrSTDENTE
A EXTRANJERA QUE INDICA

RESOLUCIÓN EXENTA N. 1OB6

OVALLE, 17 de Septiembre de 2013

VI STO e stos antecedentes;
informado por 1a Jefatura de Investigaciones de Chile
N'136 de fecha 03 de Junio de 2013; lo señalado
Departamento de Extranjeria y Mrqración del Ministerio
Interlor Of.Res. N"10587 de fecha 19 de Julro de 2013.

1o
en OF.
en el

del

DE CONFORMfDAD con lo disPuesto en
los artlculos Nos. 13, 49, 50, L30 y 132, def Reglamento de
Extranj eria, aprobado por D.S. No 591 de 1984 y sus
modificaciones posteriores; D.S. N'2043 de 198L; D.S.No 296
de 1995 modiflcado por D.S. N"749 de 29.03.95, V eñ la R.tr.
N"1518 del O1-04-2005, todos del Mrnisterio del rnterior,' y
en la Resolución N' 1600 del 3A/IA/2008 de fa Contraloria
General de fa República.

RESUELVO:

1. - OTÓRGASE visación de Residente TEMPORARIA, por periodo de
1 año en la condición de TITULAR a Corina CUSI HUAYNOCA
de nacionalidad BOLIVIANA.

COMUNÍQUESE a la Policia de Investiqaciones de Chile,
Jefatura Nacionaf de Extranlería y Policia Internacional,
y al Departamento de Extranj ería del Mlnrsterro del
Interior y Seguridad Púb11ca, para su conocimiento y fines
pertinentes.

ANOTtrSE Y COMUNIOUESE

a/-)7n

LIMART
REGION DE COQU]MBO

LTHON trNRTQUE DUARTE
GOBERNADOR PROVINCTAL DEL

-nterior


